Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0543/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar  da  função  de  Assistente,  FG-04,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e

Gestão  de  Pessoal,  a  servidora  MARIA IVONE PINTO GIRARD,  ocupante  do  cargo  de

Economista, a partir  de  04 de fevereiro de 2013,  em virtude de sua cessão ao Ministério do

Planejamento, Gestão e Orçamento.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de fevereiro de 2013.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0543/2013
	Horacio Schneider
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria